
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 22 квітня 2022 р. Чернігів                   № 152 

 

Про комендантську годину 

у Великодню ніч 

 

Відповідно до статей 4, 8 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану»  

з о б о в ’ я з у ю:  

1. Запровадити у Великодню ніч комендантську годину з 23 години 00 

хвилин 23 квітня 2022 року до 5 години 00 хвилин 24 квітня 2022 року. 

2. Установити, що органи місцевого самоврядування, їх посадові особи не 

мають права змінювати час комендантської години, визначений пунктом 1 цього 

розпорядження. 

3. Сільським, селищним та міським головам спільно з органами 

Національної поліції в області та територіальними центрами комплектування та 

соціальної підтримки забезпечити посилену охорону культових споруд та  

громадського порядку в місцях проведення богослужінь у період з 23 на 24 квітня 

2022 року. 

4. Начальникам районних військових адміністрацій із залученням органів 

місцевого самоврядування довести це розпорядження до відома населення. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на начальників 

районних військових адміністрацій. 

 

 

 

Начальник              В’ячеслав ЧАУС 


